BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE 2. //

SERIA: 000606 4 VENDIM

NR. G064 DATE jo | /212024
PER
DENIMIN ME GJOBI:

NE bazg té proces verbalit nr. ; 77 ,daté H2/ /2 | 24,menr. Serie Q00 6222,

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik ANDON SHAMINI 157 A GOFT2 50605 . ; T

adresén o, pa v froll BOro ' )

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative NDERTIM TEMDE DRIRL Al MBULELS

Diiirs ME MPLAITESE ORURI ME PERIMAISA ~ Jo'k 2 S A9, fA Y
PATZIHUR ME LETEN PERICATESE .

t€ parashikuar nga 57/ ie. /o%/o?dﬂ? "PER  PLANIENUAIN N 2NVILL i) =

[EL0ITOR17 [ | MDIYSHUAR) NI R DG N7 0% 41 JpIS "' PER UMITHCLI11r =
W

PEQLELUEAVE 7E KONTROLUY 7E ZEFUTORIT NGA JJONT M Ayt

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenjft & uAS, /2 ,sidhe AErsE7 29 1o
L2@s/e; 20 01 LIGm Ne. JOTLIIG §ER Ypsraicanin SHE 2RI o ‘
ZECUITONIT" [[) NDRYSSHURR ) PLIEA & KM NE . 894 DT 04 42 D0IS" FIER (I MITHAS .
PROLENUR. T fﬁ/ofy'?’eaarff 7E TERUTORIT NGA /KM T DHE 7T MEMI Jv
AN HR- Ko AT, /2.05 . JOK' MIBATIM . ERES . 2NUILL . 75 TERRITORI T \igear
G DT /304 025" PER KRIT - DH EUMIA - £ SIIT. 76 INTES . PER Jirofe . o

' : PUNMIIM - ME MDERZINz 7,
W TE QNPT PER Z2ERPAT £
MaE 76 & VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit 4 0 ON S A M A2y me gjobé,
ne masén_.7g CdCINENELUIErE & CIUNEMIE £ GAHEGMe ~ -  lokd
Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05 2010 ““ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . ~ TIRIPHIETE S GIMHTE) Lecs

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
g€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi giyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. SOVKA B
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